REPUBLICA MOLDOVA
PRIMARIA MUNICIPIULUI CAHUL

e

DISPOZITIE
din 20 /1 40%0- ar, 398

Cu privire la alocarea mijloacelor financiare

in temeiul art.4 alin.l litj din Legea nr.435/2006 privind descentralizarea
administrativ, art.29 alin.1 litj) si art.32 alin.1 din Legea nr.436/2006 privind
administratia public locald, art.1 p.(4) din Legea nr.330/1999 cu privire la cultura
fizica si sport, Hotaririi Guvernului R.Moldova nr.1552/2002 pentru aprobarea
normelor privind reglementarea unor probleme financiare in activitatea
sportiva, in scopul organizarii actiunilor sportive dedicate Hramului Municipiului
Cahul, Sfintii Arhangheli Mihail si Gavriil si promovarii modului sanatos de viata,

DISPUN:

1. Se alocd mijloace financiare in suma de 2755,00 lei (doua mii sapte sute
cincizeci si cinci lei 00 bani) pentru organizarea turneului de mini-fotbal pentru
copii, dedicat Hramului Municipiului Cahul, Sfintii Arhangheli Mihail si Gavriil,
pe data de 21 noiembrie 2020, incepind cu ora 10.00, pe terenul artificial de mini-
fotbal al Scolii Sportive nr.1 din mun.Cahul, conform devizului de cheltuieli:
diplome, cupe, trofee 2355,00lei ____!
hrana arbitrilor (200,00 lei x 2 pers.) 400,00 lei. iy

2. Contabilitatea Primariei municipiului Cahul (contabil-sef adjunct I
B o clibera suma indicatd in p.l al prezentei din contul mijloacelor
financiare preconizate la institutia 10673, activitatea 00230.

3. Responsabil de buna organizare a competitiilor, de respectarea mésurilor de
sanatate publicd si de protectie anti-Covid, precum si de utilizarea mijloacelor
financiare dupa destinatie $i prezentarea actelor confirmative la contabilitatea
Primariei municipiului Cahul, in termenii stabiliti de legislatie, se desemneaza
directorul Scolii Sportive nr.2 din mun.Cahul,

4. Controlul privind executarea prezentei dispozi{ii se pune pe seama

viceprimarului municipiului cahul, |

Primarul municipiului C Nicolae DANDIS

Intocmit:
Coordonat:

Vizat:


User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


